



MENUMAT

16.10.2024

**Tuotenimi / Produktnamn:** Hernekeitto / Ärtsoppa

**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY00485

**EAN:** 6416025112163

**Paino / Vikt:** 350g

#### AINESOSAT

Vesi, herne 15 %, kinkku 4 % (sianliha (Suomi), vesi, perunatärkkelys, stabilointiaine (E1412, E451, E450), jodioitu suola, dekstroosi, sakeuttamisaineet (E407), johanneksenleipäpuujauhe, ksantaanikumi, hapettumisenestoaine (E301), aromi, säilöntäaine natriumnitriitti, naudanliha 2 % (jauhettu naudanliha (Suomi), jodioitu suola), sinappi (vesi, **sinapinsiemen**, sokeri, suola, happamuudensäätöaine (E260), mausteet (valkosipuli, sipuli, valkopippuri), värit (E150d, E160a, E101), säilöntäaine (E211)), lihaliemijauhe (suola, aromi, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys, suola, paahdettu sipuli, valkopippuri.

#### INGREDIENSER

Vatten, ärtä 15 %, skinka 4 % (svinkött (Finland), vatten, potatisstärkelse, stabiliseringsmedel (E1412, E451, E450), jodiserat salt, dextros, förtjockningsmedel (E407), johannesbrödpulver, xantangummi, antioxidant (E301), arom, konserveringsmedel natriumnitrit, nötkött 2 % (malet nötkött (Finland), joderat salt), senap (vatten, **senapsfrö**, socker, salt, surhetsreglerande medel (E260), kryddor (vitlök, lök, vitpeppar), färger (E150d, E160a, E101), konserveringsmedel (E211)), köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), majsstärkelse, salt, rostad lök, vitpeppar.

<b>Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:</b>	energia / energi	233 kJ / 56 kcal
	rasva / fett	1,0 g
	josta tyydyttyynyttä / varav mättat	0,4 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	7,2 g
	josta sokereita / varav sockerarter	6,4 g
	proteiini / protein	4,6 g
	suola / salt	0,91 g

**Laktoosia / Laktos:** < 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon, gluteeniton, maidoton / laktosfri, glutenfri, mjölkfri

**Allergeenejä / Allergener:** sinappi / senap

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** MenuMAT Oy

MenuMAT Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa / Tillverkningsland:** Suomi / Finland

Suomi / Finland

